

HOTEL TRANEKLIT A/S

Chr. Møllers Vej 12
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Jesper Brunich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOTEL TRANEKLIT A/S Chr. Møllers Vej 12 9990 Skagen Telefonnummer: 98441322 Fax: 98451322 CVR-nr: 89895014 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank 9900 Frederikshavn
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hoteldrift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 43.939

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets samlede balancesum udgør kr. 26.392.671

Egenkapitalen udgør kr 23.335.531

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		4.961.200	4.422.277
Eksterne omkostninger		-3.110.930	-2.035.291
Bruttoresultat		1.850.270	2.386.986
Personaleomkostninger	1	-1.314.981	-1.285.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-472.027	-452.016
Resultat af ordinær primær drift		63.262	649.265
Andre finansielle indtægter		1.010	4.285
Øvrige finansielle omkostninger		-108.211	-109.682
Ordinært resultat før skat		-43.939	543.868
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-43.939	543.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.939	543.868
I alt		-43.939	543.868

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		25.332.935	23.996.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.806	347.789
Materielle anlægsaktiver i alt	4	25.715.741	24.344.179
Anlægsaktiver i alt		25.715.741	24.344.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.815	8.530
Andre tilgodehavender		15.000	1.585
Tilgodehavender i alt		52.815	10.115
Likvide beholdninger		624.115	2.330.747
Omsætningsaktiver i alt		676.930	2.340.862
Aktiver i alt		26.392.671	26.685.041

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		24.200.000	24.200.000
Overført resultat		-864.469	-820.530
Egenkapital i alt		23.335.531	23.379.470
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.247.850	2.431.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.247.850	2.431.511
Gæld til realkreditinstitutter		189.396	182.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.909	205.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.225	369.879
Periodeafgrænsningsposter		159.760	116.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		809.290	874.060
Gældsforpligtelser i alt		3.057.140	3.305.571
Passiver i alt		26.392.671	26.685.041

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	24.200.000	-	23.379.470
Årets resultat		-43.939	-43.939
Egenkapital, ultimo	24.200.000	-	23.335.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.198.504	1.167.304
Fremmed arbejde	10.306	7.174
Pensionsbidrag	73.746	70.259
Andre omkostninger til social sikring	32.425	40.968
	1.314.981	1.285.705

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2014
	kr.	kr.
Bygninger	397.156	357.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.446	81.314
Hensat til tab på debitorer	-13.575	13.575
	472.027	452.016

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.214.850	1.568.093
Tilgang	1.733.701	123.463
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	26.948.551	1.691.556
Af- og nedskrivning primo	-1.218.460	-1.220.304
Årets afskrivning	-397.156	-88.446
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.615.61660	-1.308.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.332.935	382.806

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.437.246	189.396	2.247.850	1.444.000
	2.437.246	189.396	2.247.850	1.444.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkredit:

Nom 3.092.000 realkreditpantebreve med sikkerhed i fast ejendom

	2015	2014
Gæld Realkredit	2.437.246	2.614.139
	2.437.246	2.614.139
Fast ejendom med en regnskabsmæssig værdi på	25.332.935	23.996.390